Candidato

MICILLO SALVATORE
FELE PALMIRA

PELLEGRINO GIUSEPPE

PALUMBO ARCANGELO
ROMUALDO MAURO
PACELLA SALVATORE
RICCIO VINCENZO
CERQUA ANTONIETTA
BARBAGALLO LIVIO

Totali

Elettori: 23.932

Votanti: 16.573 69,250 %

05/03/2018 08:22.00

CIRCOSCRIZIONE : CAMPANIA 1
COLLEGIO UNI.: 01- GIUGLIANO IN CAMPANIA

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018
COLLEGIO PLURI.: CAMPANIA 1-01

COMUNE : VILLARICCA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

Voti Cand.

9.141
4.284

1.755

768
198
63

51
17

16.331

% Cand.

55,973
26,232

10,746

4,702
1,212
0,385
0,330
0,312
0,104

Voti al solo
Candidato

195
131

58

26

Liste

MOVIMENTO 5 STELLE
FORZA ITALIA
LEGA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

NOI CON L'ITALIA - UDC
PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
LIBERI EUGUALI

8 POTERE AL POPOLOQO!

ITALIA AGLI ITALIANI
IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

1 CASAPOUND ITALIA
1 PERUNA SINISTRA

422

RIVOLUZIONARIA

Schede Bianche: 63 0,380 %
Schede Nulle: 179 1,080 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

8.946
2.956
488
373

336
1.574
51
43
29
742
190
61

50
16

15.909

% Liste

56,232
18,580
3,067
2,344

2,112
9,893
0,320
0,270
0,182
4,664
1,194
0,383
0,339
0,314
0,100

Eletto

Paginaldil



