ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : CAMPANIA 1 - COLLEGIO PLURI. : CAMPANIA 1 - 01 COLLEGIO UNI. : 01 - GIUGLIANO IN CAMPANIA - COMUNE : VILLARICCA RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

Candidato	Voti Cand.	% Cand.	Voti al solo Candidato	Liste	Voti Liste	% Liste	Eletto
MICILLO SALVATORE	9.141	55,973	195	MOVIMENTO 5 STELLE	8.946	56,232	
FELE PALMIRA	4.284	26,232	131	FORZA ITALIA	2.956	18,580	
				LEGA	488	3,067	
				FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI	373	2,344	
				NOI CON L'ITALIA - UDC	336	2,112	
PELLEGRINO GIUSEPPE	1.755	10,746	58	PARTITO DEMOCRATICO	1.574	9,893	
				+EUROPA	51	0,320	
				ITALIA EUROPA INSIEME	43	0,270	
				CIVICA POPOLARE LORENZIN	29	0,182	
PALUMBO ARCANGELO	768	4,702	26	LIBERI E UGUALI	742	4,664	
ROMUALDO MAURO	198	1,212	8	POTERE AL POPOLO!	190	1,194	
PACELLA SALVATORE	63	0,385	2	ITALIA AGLI ITALIANI	61	0,383	
RICCIO VINCENZO	54	0,330	-	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	54	0,339	
CERQUA ANTONIETTA	51	0,312	1	CASAPOUND ITALIA	50	0,314	
BARBAGALLO LIVIO	17	0,104	1	PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA	16	0,100	
Totali	16.331		422		15.909		
Elettori: 23.932 Votanti: 16.573 69,250 %				Schede Bianche: 63 0,380 % Schede Nulle: 179 1,080 % Schede Contestate: -			

05/03/2018 08:22.00 Pagina 1 di 1